- 1 -

共青团南京大学委员会

南团发〔2014〕20号

关于唐健等同志职务任免的通知

各基层团委、校团委各部门：

    根据工作需要，经研究决定：

任命

免去

特此通知。

共青团南京大学委员会

 2014 年 4 月 18 日

唐健同志为共青团南京大学匡亚明学院委员

会副书记；

孙靖垚、赖祎颖同学为共青团南京大学委员

会文体部副部长（任期自 2014 年 3 月起）；

史芸同学为共青团南京大学委员会新媒体中

心副主任（学生）；

陆宽同学为共青团南京大学委员会组织部副

部长（兼）；

陈浩同志的共青团南京大学匡亚明学院委员

会副书记职务。